
Základní škola Jindřichův Hradec III, Vajgar 592 

 

Řád školního klubu (ŠK) 
 

1. Školní klub (ŠK) je určen účastníkům od 4. ročníku ZŠ. Oddělení ŠK se naplňuje do 30 účastníků.  

 

2. Poplatek za ŠK činí 50 Kč měsíčně. Platby budou prováděny pololetně, a to v měsíci září 250Kč (1. pololetí) 

a v měsíci únoru 250Kč (2. pololetí). Platba bude provedena pomocí školní online pokladny Školního 

programu. 

 

3. Přihlášený účastník donese řádně vyplněný zápisový lístek, ve kterém jsou vyznačeny příchody a odchody. 

Rodiče uvedou svá telefonní čísla do zápisového lístku pro případ nutného spojení. 

 

4. Školní klub je v provozu v pracovní dny obvykle od 12:45 do 14:30. Je upřesňován vždy na školní rok, a to 

podle platného rozvrhu pro daný školní rok. Provozní doba platná pro daný školní rok je zveřejněna na webu 

školy. 

Po příchodu účastníka do ŠK je vychovatelka zodpovědná za jeho bezpečnost. 

  

5. Po skončení vyučování odchází účastník v doprovodu učitele do školní stravovny, po obědě přichází do 

školního klubu. 

Náplň práce se řídí připravenou pedagogickou činností vychovatelky ŠK. 

 

6. Odchody účastníků jsou možné pouze v časech určených v zápisovém lístku. 

Odchod účastníka v jinou dobu, než je uvedeno v zápisovém lístku, je možný pouze ve výjimečných 

případech a je nutné, aby zákonný zástupce napsal sdělení, na kterém je uveden čas odchodu, datum a podpis 

zákonného zástupce.  

   

7. Je-li účastník nemocný, musí jej zákonní zástupci omluvit neprodleně (nejdéle do 48 hodin) - osobně nebo 

telefonicky (776 569 088,  384 323 331, 727991180). 

 

8. Účastníci se mohou během pobytu v ŠK nasvačit a napít. Pokud je třeba, tekutiny si mohou doplnit v ŠJ.  

 

9. Účastník nenosí do ŠK žádné cenné předměty a peníze. V průběhu činnosti ŠK je zakázáno používat mobilní 

telefon. Telefon účastníka je vypnutý. Účastník jej může použít jen se svolením vychovatelky. 

 

10. Vychovatelka dbá na bezpečnost účastníků. Jakoukoli změnu zdravotního stavu účastníka (úraz, nevolnost,…) 

musí účastník nahlásit neprodleně vychovatelce. Ta o tomto informuje zákonného zástupce. V případě úrazu 

je úraz evidován v knize úrazů.  

 

11. Účastníci mají povinnost dodržovat Školní řád školy a řád školního klubu, udržovat své věci v pořádku, 

nepoškozovat majetek školy ani spolužáků.  

Účastník může být vyloučen ze ŠK z důvodu opakovaného porušování řádu ŠK, nebo pravidel školního řádu 

platných i v ŠK. 

 

12. Zákonní zástupci jsou informováni o chování účastníka v ŠK a o akcích ŠK.  

 

 

Řád ŠK je uveřejněn na webu školy a v oddělení ŠK. 

 

V Jindřichově Hradci dne 1. 9. 2020                                                            Mgr. Jana Šperlová, ředitelka školy 

      

 

 


